
18.06.2025, 201 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

НФ ГБПОУ «КМК»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.06.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: О. С. Вяткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Проскурякова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Казаринова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Домолокова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Качалкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 18.06.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 87 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 86 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Андрейченко Елизавета Андреевна 98%
2. Андриенко Софья Олеговна 85%
3. Артаев Бадый Белек-Байырович 70%
4. Асочакова Екатерина Витальевна 82%
5. Байаа Арина Чингисовна 92%
6. Баркова Анастасия Владимировна 76%
7. Бутылина Елизавета Викторовна 92%
8. Верушкина Маргарита Дмитриевна 95%
9. Войткова Дарья Николаевна 70%

10. Гавриленко Эрика Алексеевна 80%
11. Губайдуллина Таисия Вадимовна 95%
12. Дадашева Роза Меликовна 73%
13. Дементьева Елизавета Андреевна 73%
14. Доптан-оол Чинчи-Шуру Орлановна 71%
15. Епишева Елизавета Александровна 86%
16. Еремеева Елизавета Александровна 98%
17. Ермушина Елизавета Сергеевна 77%
18. Захарова Анна Романовна 73%
19. Иванова Алина Евгеньевна 73%
20. Карпова Анастасия Владимировна 76%
21. Кобелева Евгения Константиновна 71%
22. Козлова Татьяна Дмитриевна 90%
23. Кокарева Анна Денисовна 77%
24. Коняхина Жанна Владимировна 91%
25. Копылова Александра Вячеславовна 96%
26. Кудерка Кристина Денисовна 80%
27. Лебедев Андрей Андреевич 71%
28. Левашина Дарья Александровна 72%
29. Манн Кристина Эдуардовна 93%
30. Мартьянова Татьяна Павловна 73%
31. Михайлова Екатерина Вадимовна 96%
32. Никитинская Полина Евгеньевна 92%
33. Павлова Анна Сергеевна 83%
34. Пазов Егор Максимович 82%
35. Панина Анастасия Семеновна 90%
36. Пескова Алина Андреевна 78%
37. Питилимова Наталья Константиновна 86%
38. Поволоцкая Дина Олеговна 75%
39. Потапкина Ольга Васильевна 83%
40. Проскурякова Анастасия Дмитриевна 91%
41. Пшеничников Никита Владимирович 88%
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42. Радченко Арина Александровна 86%
43. Рамиева Лия Ифратовна 80%
44. Рахмонова Мафтуна Косимжоновна 78%
45. Решетова Мария Алексеевна 72%
46. Савенкова Эрика Юрьевна 86%
47. Саримсакова Жасмина Алишеровна 86%
48. Северилова Ангелина Алексеевна 82%
49. Степанова Юлия Сергеевна 81%
50. Султанова Екатерина Вадимовна 85%
51. Тенсина Ульяна Евгеньевна 93%
52. Тяжелова Анастасия Сергеевна 95%
53. Фомина Валерия Алексеевна 80%
54. Ханжина Мария Юрьевна 77%
55. Шаталова Алина Львовна 81%
56. Шахова Анна Сергеевна 75%
57. Шестак Ксения Евгеньевна 90%
58. Шишкова Анжелика Сергеевна 88%
59. Шултрекова Анастасия Васильевна 81%
60. Эрназарова Озода Олимжоновна 72%
61. Юдина Дарья Дмитриевна 97%
62. Аширматов Асилбек Абдусамадович 68%
63. Турчина Диана Алексеевна 68%
64. Попова Арина Константиновна 68%
65. Карпец Алина Андреевна 67%
66. Клещева Анна Сергеевна 67%
67. Дёшина Софья Александровна 67%
68. Пирлык Ирина Валерьевна 65%
69. Пичугина Алина Сергеевна 65%
70. Шарапова Валерия Витальевна 65%
71. Талыбова Нармина Маис кызы 65%
72. Кыдыякова Анастасия Валерьевна 65%
73. Монгуш Валерия Буяновна 65%
74. Гольдзон Ольга Олеговна 63%
75. Зудилов Илья Александрович 62%
76. Автаева Тамара Александровна 62%
77. Ширяева Дарья Петровна 61%
78. Ахмадова Зара Руслановна 61%
79. Максюкова Анна Витальевна 61%
80. Загородникова Анна Андреевна 60%
81. Герасимова Дана Павловна 60%
82. Трудорудо Елизавета Максимовна 58%
83. Иванушкин Михаил Алексеевич 57%
84. Дмитриенко Ангелина Дмитриевна 55%
85. Ооржак Линда Менгиевна 53%
86. Хакимова Фархунда Фарруховна 48%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело (34.02.01)
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Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Андрейченко Елизавета Андреевна Сдано
2. Андриенко Софья Олеговна Сдано
3. Артаев Бадый Белек-Байырович Сдано
4. Асочакова Екатерина Витальевна Сдано
5. Байаа Арина Чингисовна Сдано
6. Баркова Анастасия Владимировна Сдано
7. Бутылина Елизавета Викторовна Сдано
8. Верушкина Маргарита Дмитриевна Сдано
9. Войткова Дарья Николаевна Сдано

10. Гавриленко Эрика Алексеевна Сдано
11. Губайдуллина Таисия Вадимовна Сдано
12. Дадашева Роза Меликовна Сдано
13. Дементьева Елизавета Андреевна Сдано
14. Доптан-оол Чинчи-Шуру Орлановна Сдано
15. Епишева Елизавета Александровна Сдано
16. Еремеева Елизавета Александровна Сдано
17. Ермушина Елизавета Сергеевна Сдано
18. Захарова Анна Романовна Сдано
19. Иванова Алина Евгеньевна Сдано
20. Карпова Анастасия Владимировна Сдано
21. Кобелева Евгения Константиновна Сдано
22. Козлова Татьяна Дмитриевна Сдано
23. Кокарева Анна Денисовна Сдано
24. Коняхина Жанна Владимировна Сдано
25. Копылова Александра Вячеславовна Сдано
26. Кудерка Кристина Денисовна Сдано
27. Лебедев Андрей Андреевич Сдано
28. Левашина Дарья Александровна Сдано
29. Манн Кристина Эдуардовна Сдано
30. Мартьянова Татьяна Павловна Сдано
31. Михайлова Екатерина Вадимовна Сдано
32. Никитинская Полина Евгеньевна Сдано
33. Павлова Анна Сергеевна Сдано
34. Пазов Егор Максимович Сдано
35. Панина Анастасия Семеновна Сдано
36. Пескова Алина Андреевна Сдано
37. Питилимова Наталья Константиновна Сдано
38. Поволоцкая Дина Олеговна Сдано
39. Потапкина Ольга Васильевна Сдано
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40. Проскурякова Анастасия Дмитриевна Сдано
41. Пшеничников Никита Владимирович Сдано
42. Радченко Арина Александровна Сдано
43. Рамиева Лия Ифратовна Сдано
44. Рахмонова Мафтуна Косимжоновна Сдано
45. Решетова Мария Алексеевна Сдано
46. Савенкова Эрика Юрьевна Сдано
47. Саримсакова Жасмина Алишеровна Сдано
48. Северилова Ангелина Алексеевна Сдано
49. Степанова Юлия Сергеевна Сдано
50. Султанова Екатерина Вадимовна Сдано
51. Тенсина Ульяна Евгеньевна Сдано
52. Тяжелова Анастасия Сергеевна Сдано
53. Фомина Валерия Алексеевна Сдано
54. Ханжина Мария Юрьевна Сдано
55. Шаталова Алина Львовна Сдано
56. Шахова Анна Сергеевна Сдано
57. Шестак Ксения Евгеньевна Сдано
58. Шишкова Анжелика Сергеевна Сдано
59. Шултрекова Анастасия Васильевна Сдано
60. Эрназарова Озода Олимжоновна Сдано
61. Юдина Дарья Дмитриевна Сдано
62. Аширматов Асилбек Абдусамадович Не сдано
63. Турчина Диана Алексеевна Не сдано
64. Попова Арина Константиновна Не сдано
65. Карпец Алина Андреевна Не сдано
66. Клещева Анна Сергеевна Не сдано
67. Дёшина Софья Александровна Не сдано
68. Пирлык Ирина Валерьевна Не сдано
69. Пичугина Алина Сергеевна Не сдано
70. Шарапова Валерия Витальевна Не сдано
71. Талыбова Нармина Маис кызы Не сдано
72. Кыдыякова Анастасия Валерьевна Не сдано
73. Монгуш Валерия Буяновна Не сдано
74. Гольдзон Ольга Олеговна Не сдано
75. Зудилов Илья Александрович Не сдано
76. Автаева Тамара Александровна Не сдано
77. Ширяева Дарья Петровна Не сдано
78. Ахмадова Зара Руслановна Не сдано
79. Максюкова Анна Витальевна Не сдано
80. Загородникова Анна Андреевна Не сдано
81. Герасимова Дана Павловна Не сдано
82. Трудорудо Елизавета Максимовна Не сдано
83. Иванушкин Михаил Алексеевич Не сдано
84. Дмитриенко Ангелина Дмитриевна Не сдано
85. Ооржак Линда Менгиевна Не сдано
86. Хакимова Фархунда Фарруховна Не сдано
87. Варгольских Екатерина Евгеньевна Не сдано
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2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Андрейченко Елизавета Андреевна 19.06.2025
2 Андриенко Софья Олеговна 19.06.2025
3 Артаев Бадый Белек-Байырович 19.06.2025
4 Асочакова Екатерина Витальевна 19.06.2025
5 Байаа Арина Чингисовна 19.06.2025
6 Баркова Анастасия Владимировна 19.06.2025
7 Бутылина Елизавета Викторовна 19.06.2025
8 Верушкина Маргарита Дмитриевна 19.06.2025
9 Войткова Дарья Николаевна 19.06.2025

10 Гавриленко Эрика Алексеевна 19.06.2025
11 Губайдуллина Таисия Вадимовна 20.06.2025
12 Дадашева Роза Меликовна 20.06.2025
13 Дементьева Елизавета Андреевна 20.06.2025
14 Доптан-оол Чинчи-Шуру Орлановна 20.06.2025
15 Епишева Елизавета Александровна 20.06.2025
16 Еремеева Елизавета Александровна 20.06.2025
17 Ермушина Елизавета Сергеевна 20.06.2025
18 Захарова Анна Романовна 20.06.2025
19 Иванова Алина Евгеньевна 20.06.2025
20 Карпова Анастасия Владимировна 20.06.2025
21 Кобелева Евгения Константиновна 20.06.2025
22 Козлова Татьяна Дмитриевна 20.06.2025
23 Кокарева Анна Денисовна 20.06.2025
24 Коняхина Жанна Владимировна 20.06.2025
25 Копылова Александра Вячеславовна 20.06.2025
26 Кудерка Кристина Денисовна 20.06.2025
27 Лебедев Андрей Андреевич 20.06.2025
28 Левашина Дарья Александровна 20.06.2025
29 Манн Кристина Эдуардовна 20.06.2025
30 Мартьянова Татьяна Павловна 20.06.2025
31 Михайлова Екатерина Вадимовна 20.06.2025
32 Никитинская Полина Евгеньевна 20.06.2025
33 Павлова Анна Сергеевна 20.06.2025
34 Пазов Егор Максимович 19.06.2025
35 Панина Анастасия Семеновна 20.06.2025
36 Пескова Алина Андреевна 20.06.2025
37 Питилимова Наталья Константиновна 20.06.2025
38 Поволоцкая Дина Олеговна 20.06.2025
39 Потапкина Ольга Васильевна 20.06.2025
40 Проскурякова Анастасия Дмитриевна 20.06.2025
41 Пшеничников Никита Владимирович 20.06.2025
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42 Радченко Арина Александровна 20.06.2025
43 Рамиева Лия Ифратовна 20.06.2025
44 Рахмонова Мафтуна Косимжоновна 20.06.2025
45 Решетова Мария Алексеевна 20.06.2025
46 Савенкова Эрика Юрьевна 20.06.2025
47 Саримсакова Жасмина Алишеровна 20.06.2025
48 Северилова Ангелина Алексеевна 20.06.2025
49 Степанова Юлия Сергеевна 20.06.2025
50 Султанова Екатерина Вадимовна 20.06.2025
51 Тенсина Ульяна Евгеньевна 20.06.2025
52 Тяжелова Анастасия Сергеевна 20.06.2025
53 Фомина Валерия Алексеевна 20.06.2025
54 Ханжина Мария Юрьевна 20.06.2025
55 Шаталова Алина Львовна 20.06.2025
56 Шахова Анна Сергеевна 20.06.2025
57 Шестак Ксения Евгеньевна 20.06.2025
58 Шишкова Анжелика Сергеевна 20.06.2025
59 Шултрекова Анастасия Васильевна 20.06.2025
60 Эрназарова Озода Олимжоновна 20.06.2025
61 Юдина Дарья Дмитриевна 20.06.2025

Председатель О. С. Вяткина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Проскурякова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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